
2022 年 11 月 28 日(月) 

スポーツクラブ湘南台ファースト 

 

ホットルーム全レッスン終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素はスポーツクラブ湘南台ファーストをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 

この度、2022 年 12 月末をもちましてホットルームの全レッスンを終了とさせていただく

こととなりました。 

 

今後はホットルームを無料開放させて頂き、ファースト会員様がご利用頂けるスペースと

してご提供させて頂きます。 

また、ホットヨガレッスンが終了するレッスン枠につきましては、クラブにて別レッスンの

増設を検討しております。2023 年 1 月以降のレッスンにつきましては、12 月 22 日(木)に

ＨＰにて公開させていただきます。 

 

何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


